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Furniture Linoleum  
 
Puhdistus tuotannossa  

Furniture linoleumin pinta on suojattu polyuretaaniakrylaatti pinnoitteella. Pinnoite suojaa linoleumin 
huokoista pintaa likaantumiselta.  
 
Mikäli asennuksessa ilmaantuu tahroja tai sormenjälkiä, niin poista ne puhtaalla kostealla pyyhkeellä 
käyttäen neutraalia puhdistusainetta. Kuivaa pinta puhdistuksen jälkeen. 
Vesiohenteisista liimoista jääneet liimatahrat poistetaan helpoiten siten, että liimatahran päälle 
asetetaan vedellä kostutettu liina 10 minuutiksi. Tämän jälkeen pehmentynyt liima voidaan pyyhkiä 
pintaa vahingoittamatta. Lopuksi pinta pyyhitään kostealla pyyhkeellä käyttäen neutraalia 
puhdistusainetta ja pinta kuivataan. 
 
Ennen tuotteen pakkaamista tulee varmistaa, että pinta on puhdas. Linoleumin pinta tulee suojata 
huolellisesti. Pinnalle voidaan tehdä lisäsuojaus saippuavahalla esim KiiltoClean Deili (annostus 10 
ml / 1 l vettä)  
 
 
Pinnan hoito 
 
Käytä normaalissa puhdistuksessa neutraalia puhdistusainetta (pH  n. 7). 
 
Kuluneen pinnan hoitoon suosittelemme saippuapitoista vahaa: ammattikäytössä esim KiiltoClean 
Deili (annostus 10 ml / 1 l ) ja kuluttajakäytössä esim Kiilto Parkettipesu (annostus 25 ml / 5 l ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Kiilto Deili Kiilto parkettipesu 
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Naarmuisen pinnan hoito/korjaaminen 
 
Pinnassa olevia naarmuja voidaan häivyttää seuraavilla keinoilla.  

Tapa 1 - Levitä pellavaöljyä erittäin hienolla teräsvillalla #0000. Hiero pellavaöljy pintaan ja pyyhi 
ylimääräinen pois.  

 

Tapa 2 - Hiero naarmukohtaan saksanpähkinää ja pyyhi liinalla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yleistä 
 
Vaikeiden tahrojen syntymistä voidaan ehkäistä käyttämällä alustoja kukkaruukkujen ja maljakoiden 
alla.  

Suositeltavaa on käyttää alustoja myös kuppien ja lasien alla. Poista aina tahrat mahdollisimman 
nopeasti ja kuivaa pinta kuivaksi. 

Huom. Älä käytä hankaavia puhdistusaineita tai -välineitä kuten ihmesientä tai muuta vastaavaa. 
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